

TUOTESPESIFIKAATIO

Valmistaja	Linkosuon Kahvila Oy
Tuotteen nimi	Härkis-kasvissalaatti
Tuotenumero	7527
Ainekset	<p>Vihannessekoitus (selleri, porkkana, purjo, varsiselleri, sipuli), härkis [härkäpapu 52 %, vesi, herneproteiini, rypsiöljy, muunnettu tärkkelys, jodioitu suola, melassi, kasviuute (sipuli), sokerikulööri, stabilointiaineet (E460, E461), kasvikuitu, mustapippuri], lehtikaali, paprika, kapris (vesi, viinietikka, suola, sitruunahappo E330), sitruunamehu (säilöntäaine E202, hapettumisenestoaine E300), salaattisekoitus.</p> <p>Kastike: vegaanimajoneesi [vesi, rypsiöljy, muunnettu tärkkelys, etikka, sinapinsiemen, mausteet, suola, sokeri, perunaproteiini, happamuudensäätöaine E330, stabilointiaineet (E412, E401), säilöntäaineet (E202, E211)], Taivaallinen kastike [Kasviöljy, tomaattipyree, omenaviinietikka, sipuli, sinappi (vesi, sinapinsiemenet, sokeri, etikka, suola, elintarvikevärit E150, E160a, E101, sakeuttamisaineet E412, 415, säilöntäaine E211, valkopippuri), sokeri, valkosipuli, chilipaprika, suola, maustepippuri, basilika].</p>
Ravintosisältö/100 g:	<p>Energia 449 kJ, 107 kcal, rasva 7,6 g, josta tyydyttyynyttä 0,6 g, hiilihydraatit 3,8 g, josta sokereita 2,5 g, ravintokuitu 1,7 g, proteiini 3,6 g, suola 0,6 g. Laktoosia 0,0 g/100 g.</p>
Pakkauksen sisällön määrä	350 g
Toimitukset alkaen	heti
Toimituspäivät	ma – la
Myyntierä kpl	kpl
Parasta ennen päiväys	VP + 1 vrk
Säilytys (suositus)	alle + 6 °C
Allergisoivat ainesosat	Selleri, sinappi, herne
Tuotteesta esitettävät väittämät	maidoton, laktoositon, gluteeniton, kananmunaton, vegaanituote

TUOTESPESIFIKAATIO

